
Valgkomiteens innstilling til ordinær generalforsamling i Lerøy 
Seafood Group ASA 25. mai 2011 
 

Valgkomiteen gir med dette sin innstilling til generalforsamlingen i Lerøy Seafood Group 
ASA. Valgkomiteens medlemmer er Didrik Munch (leder), Benedicte Schilbred Fasmer og 
Helge Møgster. 
 

Valg av styremedlemmer: 

Styres formann Helge Singelstad, samt styremedlemmene Fons Brusselmans (styremedlem) 
og Arne Møgster (styremedlem) står på valg, se vedlegg. 

Alle foreslås gjenvalgt med virketid frem til ordinær generalforsamling i 2013.  
 

Styret: 

Styret (de aksjonærvalgte) vil etter valgkomiteens forslag bestå av følgende medlemmer: 

Helge Singelstad (styrets leder, 2013), Fons Brusselmans (styremedlem, 2013), Arne Møgster 
(styremedlem, 2013), Britt Kathrine Drivenes (styremedlem, 2012) og Hege Charlotte Bakken 
(styremedlem, 2012). 
 

Godtgjørelse til styrets leder og medlemmer: 

Det foreslås uendret godtgjørelse til styrets leder og styrets medlemmer, styrets leder på 
kroner 350.000 og styrets medlemmer på kroner 175.000 per år. 
 

Innstillingen er enstemmig. 

 

På vegne av valgkomiteen. 

Bergen 20. april 2011. 

Didrik Munch (leder) 

Sign. 
 
Vedlegg 

 

 



Vedlegg 

Helge Singelstad 

Helge Singelstad har vært styreleder i Lerøy Seafood Group siden ekstraordinær 
generalforsamling den 26.11.09. Helge Singelstad er 48 år og utdannet dataingeniør og 
siviløkonom fra NHH. I tillegg har Helge Singelstad grunnfag jus. Helge Singelstad har 
tidligere gjennom en årrekke vært både konsernleder, visekonsernleder og finansdirektør i 
Lerøy Seafood Group ASA. Han har derfor inngående kjennskap til både konsernet og 
bransjen. Helge Singelstad er også styreleder i Austevoll Seafood ASA og styremedlem i DOF 
ASA. Han er i tillegg administrerende direktør i Laco AS. Helge Singelstad eier indirekte aksjer 
i Lerøy Seafood Group ASA som aksjonær i Austevoll Seafood ASA. 

 

Fons Brusselmans  

Fons Brusselmans har vært medlem av styret siden ordinær generalforsamling i 1998. Fons 
Brusselmans er 60 år og utdannet siviløkonom fra Bedriftsøkonomisk Institutt (BI). Fons 
Brusselmans har vært leder i internasjonale tjenesteytende næring i en årrekke. I tillegg har 
Fons Brusselmans bred erfaring fra styrearbeid innenfor internasjonal næringsvirksomhet. 
Fons Brusselmans med nærstående parter eier 3.800 aksjer i Lerøy Seafood Group ASA. 

 

Arne Møgster   

Arne Møgster har vært medlem av styret siden ordinær generalforsamling i 2009. Arne 
Møgster er 35 år og konsernleder i Austevoll Seafood ASA. Arne Møgster er utdannet 
Bachelor of Business Administration fra Bedriftsøkonomisk Institutt (BI) og MSc in 
International Shipping. Arne Møgster innehar en rekke styreverv i ulike selskaper. Arne 
Møgster eier indirekte aksjer i Lerøy Seafood Group ASA som aksjonær i Austevoll Seafood 
ASA. 
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